

Another Solution ApS

Sorøvej 76, 4200 Slagelse
CVR-nr. 41 50 23 20

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Jose Miguel Calderon Armada
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Another Solution ApS Sorøvej 76 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 41 50 23 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jose Miguel Calderon Armada Jens Ole Larsen, Formand
Direktion	Jose Miguel Calderon Armada, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Anoter Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktionsvirksomhed indenfor merchandise og reklameartikler og dermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens nærmere skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.532.447 kr. mod 1.917.396 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459.418 kr. mod -371.859 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital, jf. selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.532.447	1.917.396
2 Personaleomkostninger	-2.605.668	-1.875.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.429	-102.357
Andre driftsomkostninger	0	-63.065
Driftsresultat	762.350	-123.180
Andre finansielle indtægter	4.537	-3.968
3 Øvrige finansielle omkostninger	-307.469	-244.711
Resultat før skat	459.418	-371.859
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	459.418	-371.859
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	459.418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-371.859
Disponeret i alt	459.418	-371.859

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	575.838	241.762
	Materielle anlægsaktiver i alt	575.838	241.762
5	Deposita	29.400	12.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	29.400	12.600
	Anlægsaktiver i alt	605.238	254.362
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.966.398	1.504.994
	Varebeholdninger i alt	1.966.398	1.504.994
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.715	418.109
	Igangværende arbejder for fremmed regning	862.309	52.100
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	208.908	5.938
	Andre tilgodehavender	42.894	17.600
	Tilgodehavender i alt	1.457.826	493.747
	Likvide beholdninger	420.086	580.921
	Omsætningsaktiver i alt	3.844.310	2.579.662
	Aktiver i alt	4.449.548	2.834.024

Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.315.420	-2.774.838
Egenkapital i alt	-2.275.420	-2.734.838
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.569.729	4.467.208
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.569.729	4.467.208
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	38.581	24.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.618	347.044
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.167	165.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.372	32.431
Anden gæld	731.501	532.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.155.239	1.101.654
Gældsforpligtelser i alt	6.724.968	5.568.862
Passiver i alt	4.449.548	2.834.024

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-2.402.979	-2.362.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	-371.859	-371.859
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-2.774.838	-2.734.838
Årets overførte overskud eller underskud	0	459.418	459.418
	40.000	-2.315.420	-2.275.420

Noter

1. Usikkerhed om going concern

I 2022-2024 har selskabet fået tilført lånekapital fra selskabets aktionærer til dækning af driften for regnskabsåret. Herudover har ledelsen i 2023 og 2024 foretaget omkostningstilpasninger, og på baggrund heraf forventer ledelsen, at selskabskapitalen kan blive refinansieret via egen fremtidig indtjening. Ledelsen er af den opfattelse, at der med den eksisterende låneramme er sikret tilstrækkelig likviditet til, at selskabet kan fortsætte driften i 2025, hvorfor årsrapporten er aflagt efter principperne for fortsat drift.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.525.383	1.837.148
Pensioner	24.159	0
Andre omkostninger til social sikring	25.146	18.272
Personaleomkostninger i øvrigt	30.980	19.734
	2.605.668	1.875.154
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.008	0
Andre finansielle omkostninger	306.461	244.711
	307.469	244.711
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	553.435	514.435
Tilgang i årets løb	498.505	39.000
Kostpris 31. december 2024	1.051.940	553.435
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-311.673	-209.316
Årets afskrivninger	-164.429	-102.357
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-476.102	-311.673
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	575.838	241.762

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	12.600	12.600
Tilgang i årets løb	16.800	0
Kostpris 31. december 2024	29.400	12.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	29.400	12.600

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Anden gæld	5.569.729	0	5.569.729
	5.569.729	0	5.569.729

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 5.570 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til långiver, 5.570 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.966
Anlæg, driftsmateriel og inventar	576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	379

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	33

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Another Holding ApS, CVR-nr. 41498331, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
